
ZARZĄDZENIE NR 71.2023 
WÓJTA GMINY MŁODZIESZYN 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie organizacji bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie 
wyborców w gminie Młodzieszyn 

Na podstawie  art. 37 f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 z późn. zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się linie komunikacyjne gminnego przewozu pasażerskiego oraz przystanki komunikacyjne 
gminnego przewozu pasażerskiego w dniu 15 października 2023 r., stanowiące załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Szczegółowy wykaz linii komunikacyjnych oraz przystanków ze wskazaniem godzin odjazdów 
zostanie zamieszczony na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Młodzieszyn oraz 
udostępniony w inny zwyczajowo przyjęty sposób na terenie Gminy Młodzieszyn. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Młodzieszyn 
 
 

mgr Monika Pietrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A5676C7-9450-433D-B45D-18A0AC6659E3. Podpisany Strona 1



  Załącznik do Zarządzenia nr 71.2023 
                                                                                                             z  dnia 5 października 2023 r. 
                                                                                                        Wójta Gminy Młodzieszyn 

Linie komunikacyjne gminnego przewozu pasażerskiego oraz przystanki komunikacyjne 

gminnego przewozu pasażerskiego w dniu 15 października 2023 r. 

Obwód nr 1 Szkoła Podstawowa w Młodzieszynie ul. Wspólna 13A. 

Lp. Przystanek Godz. odjazdu 

I kurs 

Godz. odjazdu 

II kurs 

Uwagi 

1 Stare Budy granica z Gminą 

Iłów 

8:00 13:00  

2 Stare Budy Kapliczka 

skrzyżowanie z drogą do 

Rokiciny 

8:02 13:02  

3 Stare Budy Szkoła 8:04 13:04  

4 Stare Budy Strażnica 8:06 13:06  

5 Leontynów  przystanek PKS 8:10 13:10  

6 Leontynów (wieś) nr 15 8:13 13:13  

7 Helenów 11 (skrzyżowanie) 8:22 13:22  

8 Skutki (skrzyżowanie z drogą 

do sołtysa 3A) 

8:25 13:25  

9 Justynów przy posesji 25 8:28 13:28  

10 Juliopol ul. Chodakowska - 

przystanek PKS 

8:35 13:35  

11 Juliopol Pieńki – przystanek 

PKS 

8:38 13:38  

12 Juliopol  przy posesji 69 8:40 13:40  

13 Juliopol  przy posesji 25 8:43 13:43  

14 Juliopol  przy posesji 12 8:44 13:44  

 Lokal wyborczy 8:48 13:48  

 

Obwód nr 2 Gminny Ośrodek Kultury w Młodzieszynie ul. Wyszogrodzka 25. 

Lp. Przystanek Godz. odjazdu 

I kurs 

Godz. odjazdu 

II kurs 

Uwagi 

1 Skrzyżowanie ul. Cicha, 

Ogrodowa, Długa 

9:50 14:50  

2 Młodzieszyn ul. Długa przy 

posesji nr 34 

9:52 14:52  

3 Młodzieszyn skrzyżowanie 

ul. Długa z ul. Polną 

9:53 14:53  

4 Młodzieszyn-Łęg przystanek 

PKS 

9:56 14:56 ul. Dębowa, 

Wierzbowa, 

Polna, 

Sochaczewska 

5 Młodzieszyn ul. 

Sochaczewska przystanek 

PKS (CPN) 

10:00 15:00 ul.Sochaczewska,  

Krucza,  

Wiatraczna 

6 Młodzieszyn ul. 

Sochaczewska Kościół 

10:02 15:02 ul. 

Sochaczewska, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A5676C7-9450-433D-B45D-18A0AC6659E3. Podpisany Strona 1



  Załącznik do Zarządzenia nr 71.2023 
                                                                                                             z  dnia 5 października 2023 r. 
                                                                                                        Wójta Gminy Młodzieszyn 

Krótka, 

Akacjowa, 

Parkowa 

7 Młodzieszyn ul. 

Chodakowska przystanek 

PKS 

10:03 15:03 ul. Chodakowska 

8 Młodzieszyn, ul. Wspólna 

przy ścieżce do szkoły 

10:10 15:10  

9 Młodzieszyn ul. 

Wyszogrodzka przy posesji 

nr 82 

10:14 15:14 ul. 

Wyszogrodzka, 

Konwaliowa, 

Brzozowa, 

Sosnowa, Leśna 

10 Młodzieszyn przy 

skrzyżowaniu Krucza - 

Wrzosowa 

10:19 15:19 ul. Wyzwolenia, 

Krucza, 

Wrzosowa, 

Różana 

 Lokal wyborczy 10:22 15:22  

 

Obwód nr 3 Szkoła Podstawowa w Kamionie, Kamion Poduchowny 9. 

Lp. Przystanek Godz. odjazdu 

I kurs 

Godz. odjazdu 

II kurs 

Uwagi 

1 Rokicina przy posesji nr 6 8:00 13:00 Bus 

2 Nowa Wieś przy posesji nr 5 8:10 13:10 Bus 

3 Olszynki przy skrzyżowaniu 

do posesji nr 9 

8:25 13:25 Bus 

4 Bieliny przy posesji nr 2 8:35 13:35 Bus 

5 Radziwiłka przystanek PKS 8:00 13:20  

6 Młodzieszynek przystanek 

PKS 

8:03 13:23  

7 Młodzieszynek Bar 8:04 13:24  

8 Młodzieszynek przy posesji 

nr 32 (Stefanów)  

8:05 13:25  

9 Witkowice PGR 8:10 13:30  

10  Witkowice Strażnica 8:15 13:35  

11 Witkowice przy 

skrzyżowaniu do Witkowice 

Małe 

8:17 13:37  

12 Witkowice przy posesji 74 8:18 13:38  

13 Kamion Duży Sklep 8:20 13:40  

14 Kamion Duży przy posesji nr 

32 

8:21 13:41  

15 Kamion podgórny przy 

posesji 19 

8:25 13:45  

16 Lokal wyborczy  8:30 13:50  

17 Januszew I przystanek PKS 8:40 14:00  

18 Januszew II przystanek PKS 8:45 14:05  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A5676C7-9450-433D-B45D-18A0AC6659E3. Podpisany Strona 2



  Załącznik do Zarządzenia nr 71.2023 
                                                                                                             z  dnia 5 października 2023 r. 
                                                                                                        Wójta Gminy Młodzieszyn 

19 Nowy Kamion przystanek 

PKS 

8:50 14:10  

20 Kamion Poduchowny 

przystanek PKS 

8:53 14:12  

21 Kamion Mały przy posesji 25 8:54 14:15  

 Lokal wyborczy 9:00 14:20  

 

Obwód nr 4 Szkoła Podstawowa w Janowie, Janów 71A. 

Lp. Przystanek Godz. odjazdu 

I kurs 

Godz. odjazdu 

II kurs 

Uwagi 

1 Adamowa Góra Sklep 11:20 16:20  

2 Adamowa Góra Świetlica 11:23 16:23  

3 Adamowa Góra 

skrzyżowanie Janów-Juliopol 

11:25 16:25  

4 Janów przy posesji nr 9 11:27 16:27  

5 Janów przy posesji nr 29 11:29 16:29  

6 Janów przy posesji nr 25 11:32 16:32  

7 Janów ul. Podleśna przy 

posesji nr 14 

11:35 16:35  

8 Janów przy posesji nr 91 11:39 16:39  

9 Janów przy posesji nr 86 

(skrzyżowanie z drogą 

powiatową) 

11:43 16:43  

 Lokal wyborczy 11:48 16:46  

 

Obwód nr 5 budynek po byłej Szkole Podstawowej w Mistrzewicach, Mistrzewice 36. 

Lp. Przystanek Godz. odjazdu 

I kurs 

Godz. odjazdu 

II kurs 

Uwagi 

1 Helenka przy posesji 8B 11:00 15:50  

2 Helenka przystanek PKS 11:02 15:52  

3 Helenka  przy posesji 36B 11:05 15:55  

4 Bibiampol przy posesji 11C 11:10 16:00  

5 Bibiampol przy posesji 16 11:15 16:05  

6 Marysin przy Krzyżu 11:20 16:10  

7 Nowe Mistrzewice przy 

posesji 9 

11:23 16:15  

8 Mistrzewice przy 

skrzyżowaniu dróg 

powiatowych 

11:24 16:16  

9 Lokal wyborczy 11:30 16:20  

10 Helenka przy posesji nr 59 11:40 16:25  

11 Mistrzewice przy posesji nr 5 11:45 16:30  

12 Lokal wyborczy 11:50 16:40  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A5676C7-9450-433D-B45D-18A0AC6659E3. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 71.2023 WÓJTA GMINY MŁODZIESZYN z dnia 5 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-10-05T15:03:44+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




